

Dodatok č. 1

k zmluve o dielo č. 1048/08 zo dňa 05. júna 2008

predmetom ktorej je spracovanie etáp, ucelených častí a fakturačných celkov projektu pozemkových úprav v katastrálnom území Brzotín, kraj Košický.

Dodatok k zmluve o dielo je uzatvorený v zmysle článku XI., ods. /7/ zmluvy o dielo a ustanovení Obchodného zákonníka.

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom:

I.

1. Mení sa v čl. III. ods /3/ tabuľková časť takto:

PPÚ BRZOTÍN

Etapa	Termín ukončenia fakt. celku a vystavenia faktúry	Popis etáp, ucelených častí a fakturačných celkov	Počet merných jednotiek	Cena za mernú jednotku	Cena etapy, ucelenej časti, fakturačného celku bez DPH	Cena etapy, ucelenej časti, fakturačného celku s DPH
2/b		Plány spoločných zariadení a opatrení a plány verejných zariadení a opatrení				
2/b/1		Polohopisné a výškopisné zameranie a kartografické spracovanie pásu pre projektovú dokumentáciu	109	485,00	52 865 Sk	62 909 Sk
2/b/3		Spracovanie plánu spoločných zariadení a opatrení a plánu verejných zariadení a opatrení	1091	125,00	136 375 Sk	162 286 Sk
1/d/4		Predbežné vytýčenie plôch spoločných a verejných zariadení a opatrení	109	300,00	32 700 Sk	38 913 Sk
2/c	09/2010	Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu				
2/c/1/1		Aktualizácia obvodu projektu pozemkových úprav	1091	25,00	27 275 Sk	32 457 Sk
2/c/1/2		Aktualizácia registra pôvodného stavu	1091	60,00	65 460 Sk	77 897 Sk
2/c/1/3		Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu na poľnohospodárskej pôde	1091	1 800,00	1 963 800 Sk	2 336 922 Sk
2/c/2		Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu na plochách lesného pôdneho fondu			0 Sk	0 Sk
3/c/5		Zrovnávacie zostavenie	1091	130,00	141 830 Sk	168 778 Sk
3/a		Vykonanie projektu pozemkových úprav				
3/a/1/1		Plán prechodu na hospodárenie v novom usporiadaní	1091	50,00	54 550 Sk	64 915 Sk
3/b/2		Vytýčenie význačných lomových bodov hraníc nových pozemkov	546	1 000,00	546 000 Sk	649 740 Sk
3/b/3	11/2011	Podrobné vytýčenie a označenie lomových bodov hraníc nových pozemkov	818	1 930,00	1 578 740 Sk	1 878 701 Sk
3/a/1/2		Aktualizácia registra pôvodného stavu a rozdeľovacieho plánu vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu	1091	280,00	305 480 Sk	363 521 Sk
3/c/4		Rozdeľovací plán vo forme geometrického plánu alebo vo forme obnovy katastrálneho operátu novým mapovaním	1091	1 610,00	1 756 510 Sk	2 090 247 Sk
3/c/6		Atlas projektu pozemkových úprav	1	45 000,00	45 000 Sk	53 550 Sk
Cena celkom v SKK					6 706 585 Sk	7 980 836 Sk

II.

Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.

Tento dodatok je vyhotovený v piatich vyhotoveniach , z ktorých každý má povahu originálu. Z toho tri rovnopisy pre objednávateľa, jeden pre zhotoviteľa a jeden pre SORO. Zmluvné strany súhlasia s obsahom tohto dodatku v celom rozsahu, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V Rožňave, dňa 19.10.2009

V Bratislave, dňa 30 OKT. 2009

Ing. Tibor ...
GEOPLAN
ul. Šafárikova 116
04801 ROŽŇAVA

.....
za zhotoviteľa
(pečiatka a podpis)



.....
za objednávateľa
(pečiatka a podpis)